様式第８号（第１４条関係）
　　年　　月　　日

スポーツコミッション青森
会長　西　秀記　様

助成団体
（〒　　　－　　　　）
（住所）
（団体名）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和７年度青森ユースサッカーフェスティバル開催助成金支払請求書

　　　　　年　　月　　日付けで助成金額確定の通知を受けた助成金として下記のとおり請求します。

記

請求額　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	（フリガナ）口座名義人
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	預金種類
口座番号